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UPRZĄŻ QUARZO GREEN/BLUE XS CLIMBING
TECHNOLOGY
278,72 zł brutto 226,60 zł - netto
Categories: Uprzęże wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Uprząż QUARZO green/blue XS Climbing Technology

Uprząż wspinaczkowa Climbing Technology Quarzo przeznaczona jest do akcji sportowych, gdzie liczy się niższa waga i
maksymalna wygoda. Zastosowano tu rozwiązania, które powodują, że naprężenia powstające w trakcie pokonywania
kolejnych metrów ściany są odpowiednio rozkładane. Dzięki temu nie będziesz nadmiernie przeciążony, co pozwoli
zachować siły, by piąć się dalej.

Ten model to idealne rozwiązanie na cały dzień spędzany w skałach, gdy zależy Ci na odpowiedniej wygodzie. Całość
konstrukcji sprzyja temu, by wspinaczka nie była niczym zakłócona, więc skupisz się wyłącznie na dojściu do topu.
Dodatkowo ten model oprócz skał sprawdzi się na panelu, czyli w szerszym spektrum wspinaczkowych zadań.

Uprząż wspinaczkowa Climbing Technology Quarzo ma jedną klamrę szybkiej regulacji, która umieszczona jest w pasie
biodrowym. Dzięki niej, zanim wejdziesz na ścianę, w łatwy sposób wyregulujesz obwód tego modelu, a jednocześnie
zachowa on stabilność na ciele. Przyda się to także w trakcie samej wspinaczki, gdy potrzebujesz dociągnąć taśmę, żeby
uprząż wspinaczkowa Climbing Technology Quarzo ciaśniej przylegała do ciała. Jednocześnie włoscy projektanci zastosowali
tu taką konstrukcję, która eliminuje punkty ucisku. Docenisz to w trakcie całodziennej aktywności w skałach, gdy jakikolwiek
dyskomfort spowodowałby, że wspinaczka stałaby się prawdziwą uciążliwością. Z kolei w pętlach udowych zastosowano
elastyczną konstrukcję zamiast klamr. Pozwoliło to obniżyć wagę tego modelu, co w przypadku wspinaczki sportowej jest
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bardzo ważne. Dzięki temu zyskasz na dynamice łojenia w skałach i nie będziesz nadmiernie przeciążony.

Uprząż wspinaczkowa Climbing Technology Quarzo w pętlach udowych oraz pasie biodrowym ma piankę zapewniającą
amortyzację. To wraz z konstrukcją tego modelu sprawia, że siły powstające na ścianie są odpowiednio rozłożone.
Dodatkowo zastosowane tu materiały są szybkoschnące, dlatego wilgoć powstająca w trakcie wspinaczki będzie
odprowadzana, co ułatwi utrzymanie przyjemnie suchego klimatu przy skórze. Uprząż wspinaczkowa Climbing Technology
Quarzo ma także cztery szpejarki, do których przypniesz sporo szpeju. Jest to konieczne, kiedy ściana jest wysoka, a Ty
zabierasz kości, friendy, ekspresy i innego rodzaju sprzęt. Na tyle tego modelu jest jeszcze pętla na woreczek z magnezją,
do którego będziesz miał łatwy i wygodny dostęp.

Uprząż wspinaczkowa Climbing Technology Quarzo to wygoda i odpowiednia dynamika zadań w skałach, co tylko ułatwia
wybór tego modelu.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

UPRZĄŻ CLIMBING TECHNOLOGY QUARZO – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Uprząż wspinaczkowa wykonana z wytrzymałych, ale optymalnie lekkich materiałów;
Szybka klamra w pasie biodrowym pozwala na łatwe dopasowanie obwodu uprzęży do sylwetki;
Pas biodrowy i pętle udowe wykonane z zastosowaniem amortyzującej pianki zwiększającej wygodę;
Pianka rozłożona warstwowo dobrze odprowadza wilgoć i zapewnia wygodę;
Konstrukcja łącznika ułatwia obsługę karabinka osobistego i liny;
Konstrukcja uprzęży równomiernie rozkłada naprężenia powstające na niej podczas wspinaczki;
Ergonomiczna V kształtna konstrukcja tylnej taśmy;
Elastyczne pętle udowe wygodnie dopasowują się do ciała;
Ergonomiczny pas biodrowy bez punktów ucisku;
Odpinana klamra pętli udowych;
4 szpejarki pozwolą zabrać Ci sporą ilość dodatkowego szpeju;
Pętelka z tyłu pozwalająca przypiąć woreczek z magnezją;
Uprząż wykonana w Europie;
Symbol produktu: 7H173B0 (rozm. S), 7H173C0 (rozm. M), 7H173D0 (rozm. L);

Rozmiar Szerokość pasa biodrowego: Szerokość pętli udowych:

S                        69-79 cm             48-52 cm

M                        75-85 cm             52-56 cm

L                        82-92 cm             56-60 cm

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7H173
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
EN 12277:2015-C
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Rozmiar 3 (S,M,L)
Szpejarki 4
Typ C
UIAA V
Wyściełane nogawki V
Wyściełany pas V


